o aai il Federacio De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
ABERTURA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

CASSILANDIA MS

12 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023
Provas Oficiais Guara - DF 0,000 Km ._._.
MX JUNIOR 26/02/2023 10:45 . ......

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:36:42

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2 1:14.819 11:38:47.050
(11) IZIDORO BINDELA QUEIROZ 3 1:16.372 +1.553 11:40:03.422
1 11:37:23.853 4 1:16.930 +2.111 11:41:20.352
2 1:02.304 +2.161 11:38:26.157 5 1:18.754 +3.935 11:42:39.106
3 1:01.122 +0.979 11:39:27.279 6 1:16.675 +1.856 11:43:55.781
4 1:01.373 +1.230 11:40:28.652 7 1:18.337 +3.518 11:45:14.118
5 1:01.341 +1.198 11:41:29.993 8 1:15.466 +0.647 11:46:29.584
6 1:01.308 +1.165 11:42:31.301 9 1:15.501 +0.682 11:47:45.085
7 1:05.568 +5.425 11:43:36.869 10 1:16.804 +1.985 11:49:01.889
8 1:00.496 +0.353 11:44:37.365 11 1:17.871 +3.052 11:50:19.760
9 1:00.143 11:45:37.508 12 1:16.486 +1.667 11:51:36.246
10 1:01.924 +1.781 11:46:39.432
1 1:01.969 +1.826 11:47:41.401 (003) RAFAEL COSTA DE PAULA
12 1:01.702 +1.559 11:48:43.103 1 11:37:31.104
13 1:03.364 +3.221 11:49:46.467 2 1:13.381 +0.973 11:38:44.485
14 1:05.170 +5.027 11:50:51.637 3 1:13.619 +1.211 11:39:58.104
4 1:13.792 +1.384 11:41:11.896
(35) Fabio Britto 5 1:15.322 +2.914 11:42:27.218
1 11:37:24.693 6 1:38.243 +25.835 11:44:05.461
2 1:02.766 +2.394 11:38:27.459 7 1:12.781 +0.373 11:45:18.242
3 1:01.225 +0.853 11:39:28.684 8 1:13.518 +1.110 11:46:31.760
4 1:00.372 11:40:29.056 9 1:26.913 +14.505 11:47:58.673
5 1:01.544 +1.172 11:41:30.600 10 1:12.830 +0.422 11:49:11.503
6 1:02.168 +1.796 11:42:32.768 11 1:15.443 +3.035 11:50:26.946
7 1:02.169 +1.797 11:43:34.937 12 1:12.408 11:51:39.354
8 1:00.987 +0.615 11:44:35.924
9 1:01.334 +0.962 11:45:37.258 (7) Ryan Reis
10 1:01.157 +0.785 11:46:38.415 1 11:37:37.697
1 1:02.227 +1.855 11:47:40.642 2 1:19.516 11:38:57.213
12 1:02.900 +2.528 11:48:43.542 3 1:20.172 +0.656 11:40:17.385
13 1:03.228 +2.856 11:49:46.770 4 1:20.043 +0.527 11:41:37.428
14 1:15.079 +14.707 11:51:01.849 5 1:19.595 +0.079 11:42:57.023
6 1:20.324 +0.808 11:44:17.347
(300) Jodo pedro cassel de abreu 7 1:21.467 +1.951 11:45:38.814
1 11:37:25.910 8 1:20.820 +1.304 11:46:59.634
2 1:05.221 +1.332 11:38:31.131 9 1:21.941 +2.425 11:48:21.575
3 1:04.630 +0.741 11:39:35.761
4 1:04.081 +0.192 11:40:39.842 (118) Rhoan pablo prechlak
5 1:04.270 +0.381 11:41:44.112 1 11:37:35.838
6 1:05.539 +1.650 11:42:49.651 2 1:19.069 +0.186 11:38:54.907
7 1:05.705 +1.816 11:43:55.356 3 1:18.883 11:40:13.790
8 1:03.974 +0.085 11:44:59.330
9 1:03.963 +0.074 11:46:03.293
10 1:04.924 +1.035 11:47:08.217
11 1:03.889 11:48:12.106
12 1:04.453 +0.564 11:49:16.559
13 1:04.900 +1.011 11:50:21.459
14 1:06.564 +2.675 11:51:28.023
(035) Flavio Britto
1 11:37:30.647
2 1:07.476 +0.723 11:38:38.123
3 1:06.773 +0.020 11:39:44.896
4 1:07.135 +0.382 11:40:52.031
5 1:08.471 +1.718 11:42:00.502
6 1:06.753 11:43:07.255
7 1:08.503 +1.750 11:44:15.758
8 1:07.221 +0.468 11:45:22.979
9 1:07.095 +0.342 11:46:30.074
10 1:07.828 +1.075 11:47:37.902
11 1:14.149 +7.396 11:48:52.051
12 1:10.460 +3.707 11:50:02.511
13 1:12.809 +6.056 11:51:15.320
(8) IZABELA BINDELA QUEIROZ
1 11:37:32.231
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